bu3Hec

3eBaxuH AHOperd BUKTOpOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} 3eBaxuH AHppel BukTopoBuu

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[Tata  05-12-2005
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uHcTeKms OemepanbHOM HAMOTroBo# cimyxk05I Ne3 Mo Pecry6nuke Xakacus
perucrpauuu

ara  01-04-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

60.24

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM [ledTenbHOCTL aBTOMOOUIILHOT'O TPY30BOTO TPAHCIIOPTa

191101115497
305190333900010
66235588
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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